
Granule, criblura, nisip fin, pietre mici, pietris, piatra faramitata si concasata, amestecuri de pi

I.D.: 93138209

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	14212000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 245.570,00 RON - 245.570,00 RON

Descriere: 1 Piatră spartă nesortată - 1 - 90 mm - cu livarate in cazarma 1887 Poligon, loc. Chișoda, jud Timiș mc 1500 x 81 = 121.500,00 2 Balastru 0-63mm - cu livarate in cazarma 1887 Poligon, loc. Chișoda, jud Timiș mc 1030 x 65 = 66.950,00 3 Piatră spartă nesortată - 15-25 mm - cu livarate in cazarma 1887 Poligon, loc. Chișoda, jud Timiș mc 680 x 84 = 57.120,00
